[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от                             №_____
	О внесении изменений в Приложение № 2 постановления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 25.06.2019 № 252 «Об утверждении Положения и состава Комиссии по рассмотрению заявлений об оказании единовременной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение № 2 к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 25.06.2019 № 252 «Об утверждении Положения и состава Комиссии по рассмотрению заявлений об оказании единовременной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» следующие изменения:
1) Вывести из состава комиссии по  рассмотрению заявлений об оказании единовременной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации Бурлыгу Татьяну Юрьевну - и.о. начальника Отдела социальной поддержки  населения Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, заместитель председателя комиссии.
2) Ввести в состав комиссии по  рассмотрению заявлений об оказании единовременной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации Гончарова Александра Георгиевича - начальник Отдела социальной поддержки населения Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, заместитель председателя комиссии.
2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района опубликовать настоящее постановление в Усть-Большерецкой еженедельной районной газете «Ударник» и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.09.2019.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Отдела социальной поддержки населения Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
Глава Усть-Большерецкого
муниципального района

                            К.Ю. Деникеев
Подготовил: начальник ОСПН Администрации Усть-Большерецкого муниципального района А.Г.Гончаров
Согласовано:

Начальник ОСПН                                                                                      А.Г. Гончаров
И.о. Руководителя Аппарата

Администрации

Н.Р.Давыдова
И.о. Начальника правового отдела

Аппарата Администрации                                                                         Ю.П.Леоненко
Разослать:
1. Заместитель Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района –

    руководителю управления экономической политики Козьминой Н.В.

2. Отдел социальной поддержки населения

3. Опубликовать

4. Сайт

5. Правовой отдел